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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>svänger ner i riktning mot Sveavägen. Erik erinrar sig att i höjd med Apelbergsgatan/Döbelnsgatan så observerar han en polispiket, vilken kommer åkande från motsatt håll och alltså mot körriktningen. Polispiketen svänger ner Apelbergsgatan och kommer således före Eriks och kollegans fordon fram till Sveavägen.

Framme vid korsningen Apelbergsgatan/Sveavägen svänger man höger och åker Sveavägen norrut fram till hörnet av Tunnelgatan.

Erik erinrar sig att det vid hörnet av Sveavägen/Tunnelgatan fanns uppskattningsvis tre stycken polisbilar med blåljusen på. På fråga om han såg någon ambulans på platsen, så är Erik något osäker angående den uppgiften. Erik vill poängtera att han är väldigt osäker på huruvida ambulans eller ej fanns kvar på platsen när dom anlände dit.

Något offer för attentatet fanns då ej kvar på trottoaren. Det var ej heller känt vid den här tidpunkten vem som hade blivit skjuten.

När dom kommer fram till platsen meddelas via ODL att patrullerna skall avvakta tills signalement på gärningsmannen larmats ut.

De rullar sakta förbi brottsplatsen utan att lämna sitt fordon, och vidare fram till hörnet Sveavägen/Adolf Fredriks kyrkogata. I höjd med denna korsning så hör Erik att poliskommissarie Gösta Söderström säger att offret är identiskt med statsministern. Detta hör Erik i polisradion.

I samband därmet meddelas också ett signalement på gärningsmannen, vilket vad Erik kan påminna sig idag var mycket vagt. Eventuellt löd meddelandet beträffande gärningsmannens klädsel, att han skulle varit iklädd en blå regnrock.

När de kommer fram till hörnet. Adolf Fredriks Kyrkogata/Luntmakargatan observerar Erik och kollegan en parkerad Volkswagen Passat. Vilken färg det var på bilen kan Erik idag inte erinra sig.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1990-09-28 A14220-01-A Erik Sandin civil patrull 2733 pdf.pdf/2.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1990-09-28_A14220-01-A_Erik_Sandin_civil_patrull_2733_pdf.pdf/2"
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